Территориальная избирательная комиссия

Боготольского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

г. Боготол

26.06.2025

              № 52/358
Об утверждении режима работы избирательных комиссий в период
подготовки и проведения выборов депутатов Боготольского окружного
 Совета депутатов первого созыва

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить режим (время) работы территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края на период подготовки и проведения выборов депутатов Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва:
в рабочие дни с 16:00 до 20.00 часов;
в выходные (праздничные) дни с 10:00 до 14:00 часов.
2. Утвердить режим (время) работы участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов депутатов Боготольского окружного Совета депутатов первого созыва:

в рабочие дни с 16:00 до 20.00 часов;
в выходные (праздничные) дни с 10:00 до 14:00 часов.
3. При осуществлении отдельных избирательных действий время работы территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края и участковых избирательных комиссий может быть увеличено или сокращено в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Боготольского района

	_______            А.А. Дмитриева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Боготольского района

МП
	_______            М.А. Амельченкова